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FORSKARINTYG 
Denna blankett används som en intern handling för att inhämta intyg från varje enskild forskare för att säkerställa att avtalsförpliktelser 
som rör intellektuella tillgångar i nedan nämnda projekt ska följas på ett ansvarsfullt och engagerat sätt. Forskarintyg används då 
Högskolan i Borås ingår avtal om forskningssamarbete, där högskolan förväntas disponera över angiven bakgrundsinformation och 
erhållna resultat. Samtliga medverkande forskare ska därefter underteckna forskarintyget vid tidpunkt då reglering av immateriella 
rättigheter är på plats.  Eventuella nytillkomna forskare ska underteckna intyget vid sitt inträde i projektet. Alla underskrivna 
forskarintyg ska diarieföras på samma diarienummer som kontraktet.  

Projektnamn: 

Dnr projekt: 

Finansiär:  

HB:s projektledare: 

Projekttid: 

Enligt kontraktet med finansiär måste bidragsmottagarna se till att alla utsedda forskare är medvetna om 
villkoren för genomförande av projektet. Eftersom Högskolan i Borås är den formella parten i projektet med 
finansiären och andra samverkande organisationer, krävs att den enskilda forskaren aktivt möjliggör 
fullgörandet av de skyldigheter som åligger Högskolan.  

Genom att underteckna detta dokument, intygar forskaren att hen noga har läst och förstått villkoren i både 
finansieringskontraktet med finansiären och, i förekommande fall, projektavtal med övriga organisationer inom 
ramen för projektet samt godkänner alla relevanta villkor som rör immateriella rättigheter, sekretess och 
spridning av resultat i samband med genomförandet av projekt under avtalstiden. Forskaren åtar sig att 
underrätta högskolans projektägare i god tid om någon händelse eller om förändrade omständigheter inträffar 
som sannolikt kan påverka genomförandet av projektet. 

Forskaren upplåter härmed nyttjanderätt till identifierad bakgrund och eventuella resultat i den utsträckning som 
krävs för att Högskolan i Borås ska kunna fullfölja sina åtaganden enligt kontraktshandlingarna i projektet.  

Borås, 

Underskrift: 

Namnförtydligande: 

Befattning: 

Beslutad av rektor 2020-10-19, dnr 443-20
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